
  

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

07 липня  2020 
 
Про визнання майна об’єктами  
права комунальної власності  
Горішньоплавнівської міської ОТГ  
Полтавської області   
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись   ч. 4 ст. 78 Господарського 

Кодексу України, з метою належного утримання об’єктів благоустрою, на 

підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол №51 від 25.06.2020)  

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Визнати об’єктами права комунальної власності Горішньоплавнівської   

міської об’єднаної територіальної громади  Полтавської області (далі – 

Горішньоплавнівська міська ОТГ Полтавської області) об’єкти благоустрою, 

розташовані в районі житлових будинків № 74 та № 78 по проспекту Героїв 

Дніпра  згідно з додатками 1,2,3 до рішення. 

2.    З метою визначення об’єктів благоустрою та визнання їх власністю 

Горішньоплавнівської міської  ОТГ Полтавської області створити комісію           

у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії, 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області , 

секретар комісії 

та члени комісії: 

Гирявець Валерій Іванович – начальник відділу благоустрою і житла 

департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

Карацюба Сергій Олексійович – директор комунального підприємства 

«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі – КП 

«СпецЕко»); 

Михайлик Василь Васильович – директор комунального підприємства 

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради» (далі- КП «Міськсвітло»); 

Неклюдова Жанна Георгіївна – начальник відділу водо-терплопостачання, 

транспорту, зв’язку та енергетики департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Прокопенко Тетяна Василівна – директор комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 4 (далі – КЖЕП № 4). 

3.   Комісії: 

  3.1. Визначити об’єкти благоустрою, визнати їх об’єктами права 

комунальної власності Горішньоплавнівської  міської ОТГ  Полтавської області 

та оформити відповідними актами. 

 3.2. Забезпечити передачу: 

- на баланс КП «СпецЕко» майна, визначеного додатком 1 до рішення; 

- на баланс КП «Міськсвітло» майна, визначеного додатком 2 до рішення; 

- на баланс КЖЕП № 4 майна, визначеного додатком 3 до рішення. 

         4.  Директорам  КП «СпецЕко» Карацюбі С.О., КП «Міськсвітло» 

Михайлику В.В., КЖЕП № 4 Прокопенко Т.В.  : 

 -  забезпечити прийняття зазначеного у додатках 1,2,3 до рішення майна  

у  господарське відання з постановко на баланс підприємства  з метою 

здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

- надати по одному примірнику актів приймання-передачі майна відділу 

приватизації та обліку комунального майна виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

5.  Директорам  КП «СпецЕко» Карацюбі С.О. та КЖЕП № 4 

Прокопенко Т.В. оприбуткувати  визначене  додатками 1,3 до рішення майно 

як внесок власника до статутного капіталу підприємства для здійснення 

господарської діяльності. 

 
 
 
Міський голова                    (підписано)                                      Д.Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

                                                                                                                                                   

 

Додаток 1 

                                                                                                                                                       до рішення 58 сесії 

                                                                                                                                                       Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                       Полтавської області 

                                                                                                                                                       сьомого скликання                                       

                                                                                                                                                       07 липня 2020 

 

 

Перелік 

майна, яке визнається власністю Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади  

  Полтавської області та передається на баланс КП «СпецЕко» 

 № 

з/п 

Назва об’єкта  

 

 

 

Місце 

перебування об’єкта 

Рік  

введення  

в експлуа-

тацію   

 К-ть, 

шт. 

Вартість , 

грн.            

1. Сквер  «FERREXPO»  м. Горішні Плавні 

в районі житлових будинків №74 та № 78  

по проспекту Героїв Дніпра 

2020 1 14 798 516,00 

 Всього: 
 

 
 1 14 798 516,00 

 
 
 
 

  Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

            Спорник  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  

 

Додаток 2 

                                                                                                                                                       до рішення 58 сесії 

                                                                                                                                                       Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                       Полтавської області 

                                                                                                                                                       сьомого скликання                                       

                                                                                                                                                       07 липня 2020 

 

 

Перелік 

майна, яке визнається власністю Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади  

  Полтавської області та передається на баланс КП «Міськсвітло» 

 № 

з/п 

Назва об’єкта  

 

 

 

 

Місце 

перебування об’єкта 

Рік  

введення  

в експлуа-

тацію   

 К-ть, 

шт. 

Вартість , 

грн.            

1. Паркове освітлення   м. Горішні Плавні 

в районі житлових будинків №74 та № 78  

по проспекту Героїв Дніпра 

2020 1 587 932,00 

2. Паркове освітлення.  

Опори та світильники  

м. Горішні Плавні 

в районі житлових будинків №74 та № 78  

по проспекту Героїв Дніпра 

2020 1 654 663,00 

 Всього:   1 1 242 595,00 
 
 
 

  Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)    О.В. Овчиннікова 

 

 
            Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  

 

Додаток 3 

                                                                                                                                                       до рішення 58 сесії 

                                                                                                                                                       Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                       Полтавської області 

                                                                                                                                                       сьомого скликання                                       

                                                                                                                                                       07 липня 2020 

 

 

Перелік 

майна, яке визнається власністю Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади  

  Полтавської області та передається на баланс КЖЕП № 4 

 № 

з/п 

Назва об’єкта  

 

 

 

Місце 

перебування об’єкта 

Рік  

введення  

в експлуа-

тацію  

 К-ть, 

шт. 

Вартість , 

грн.            

1. Фасад   м. Горішні Плавні 

 житловий будинок № 74  

2020 1 663 173,00  

2. Стоянка № 1 м. Горішні Плавні біля житлового будинку 

№ 74 по проспекту Героїв Дніпра  

2020 1 76 955,00 

3. Стоянка № 2 м. Горішні Плавні біля житлового будинку 

№ 78 по проспекту Героїв Дніпра  

2020 1 351 198,00 

 Всього:   3  1 091 326,00 
 
 
 

     Директор департаменту  

   економічного розвитку та ресурсів   (підписано)    О.В. Овчиннікова 

 

 
                Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


